
KOVOBLESK KPS Opava s.r.o., 747 83 Radkov 15, www.kovoblesk.cz

OS 01 horní             OS 04 dolní

OÚ

Ochranná stříška

označení rozměr (mm)
           Z

obj.
číslo

balení
(ks)

OS 01 horní Ø 180        21012 - FeZn                     1

OS 04 dolní 120x200         21029 - FeZn 1

 Z

 Ochranný úhelník

Použití:
 

   ochrana střechy v místě upevnění jímací tyče před zatékáním

DuD špice                     DuZ Držák ochranného úhelníku do zdiva

Použití: 

   ochrana hromosvodného vodiče u země před  mechanickým 
       poškozením

označení rozměr (mm)
           D

obj.
číslo

balení
(ks)

OÚ 1,7 1700-30x30x3
1700-30x30x2
1700-30x30x2

        30533 - FeZn
         21388 - FeZn
         23993 - nerez V2A            

1
1
1

OÚ 2 2000-30x30x3
2000-30x30x2

         30540 - FeZn
         21500 - FeZn

1
1

 

Použití: 

   upevnění ochranného úhelníku k chráněnému objektu

označení rozměr (mm)
           L

obj.
číslo

balení
(ks)

DuD 
špice 170         21067 - FeZn        50

DuZ 
(L-150) 150          21043 - FeZn

         24037 - nerez V2A
30
1

DuZ 
(L-240) 240          21050 - FeZn         30

L

OCHR. STŘÍŠKY A UHELNÍKY, ZAVÁDĚCÍ TYČE

45

Z

45

L

17

TZ Zaváděcí tyč

označení rozměr
L (mm)

obj.
číslo

balení
(ks)

TZ 1,5   1500        31509 - FeZn                     1

TZ 2   2000         31516 - FeZn 1

 

Použití:
 

   ochrana svodu u země, průměr tyče 18 mm, chrání přechod země -
       vzduch a lépe odolává mechanickéhu poškození svodu.

L

Ø 18

Ø 10

45

KOVOBLESK KPS Opava s.r.o., 747 83 Radkov 15, www.kovoblesk.cz

OS 01 horní             OS 04 dolní

OÚ

Ochranná stříška

označení rozměr (mm)
           Z

obj.
číslo

balení
(ks)

OS 01 horní Ø 180        21012 - FeZn                     1

OS 04 dolní 120x200         21029 - FeZn 1

 Z

 Ochranný úhelník

Použití:
 

   ochrana střechy v místě upevnění jímací tyče před zatékáním

DuD špice                     DuZ Držák ochranného úhelníku do zdiva

Použití: 

   ochrana hromosvodného vodiče u země před  mechanickým 
       poškozením

označení rozměr (mm)
           D

obj.
číslo

balení
(ks)

OÚ 1,7 1700-30x30x3
1700-30x30x2
1700-30x30x2

        30533 - FeZn
         21388 - FeZn
         23993 - nerez V2A            

1
1
1

OÚ 2 2000-30x30x3
2000-30x30x2

         30540 - FeZn
         21500 - FeZn

1
1

 

Použití: 

   upevnění ochranného úhelníku k chráněnému objektu

označení rozměr (mm)
           L

obj.
číslo

balení
(ks)

DuD 
špice 170         21067 - FeZn        50

DuZ 
(L-150) 150          21043 - FeZn

         24037 - nerez V2A
30
1

DuZ 
(L-240) 240          21050 - FeZn         30

L

OCHR. STŘÍŠKY A UHELNÍKY, ZAVÁDĚCÍ TYČE

45

Z

45

L

17

TZ Zaváděcí tyč

označení rozměr
L (mm)

obj.
číslo

balení
(ks)

TZ 1,5   1500        31509 - FeZn                     1

TZ 2   2000         31516 - FeZn 1

 

Použití:
 

   ochrana svodu u země, průměr tyče 18 mm, chrání přechod země -
       vzduch a lépe odolává mechanickéhu poškození svodu.

L

Ø 18

Ø 10

45


